

Rituximab – Checklista

PatID:

INSKRIVNINGSDAGEN

Patienten kommer till avdelning 131 dagen innan planerad infusion.

Kan därefter oftast / med fördel sova hemma och återkomma infusionsdagen.

Längd, vikt och NEWS		
Information till patienten – Biverkningar, ge patientkort samt informationsbroschyr.		
Blodprovstagning: HB, LPK, TPK, CRP. Kontrollera med inskrivande läkare om proverna skall kompletteras.		
Beställ Rituximab. Läkare fyller i beställningsblankett som sedan skickas innan kl 15 till beredningsenheten via fax.		
Om patienten sover hemma ombedes denna atyt vara tillbaka på avdelning 131 kl 8.30 följande dag, skall dock informeras att infusionsstart inte alltid är precis just då.		

INFUSIONSDAGEN

Infusionen levereras till avdelning ca 09.00

ID-band		
PVK, storlek spelar ingen roll. I ett så kraftigt kärl som möjligt, men tänk på Spara Kärl-principen.		
Premedicinering enligt ordination innan infusionsstart: T. Tavegyl 1 mg alt. iv Tavegil 2 mg Iv SoluCorfet m100 mg T Panodil 2 x 500 mg		
Ta fram akutvagnen och placera den tillgängligt.		
Dubbelkontrollera med ansvarig läkare att infusionen kan startas.		
Infusionen startas på 50 mg/h vilket motsvarar 17ml/h om dosen är 1000 mg. Se behandlingstabell.		
Infusionstakten ökas sedan med 50mg/h till en maxdos på 400mg/h. Vid dos på 1000 mg motsvarar detta en höjning av 17 ml/h till maxhastighet på 136 ml/ h.		
Övervakning av patienten: Blodtryck, puls och POX kontrolleras var 30 min i samband med höjning, även efter sista höjningen. Använd Kontrollista (sista sidan.)		

**VID EVENTUELLA KOMPLIKATIONER / BIVERKNINGAR:
PAUSA INFUSION GENAST OCH KONTAKTA ANSVARIG**

Behandlingstabell → se nästa sida

BEHANDLINGSTABELL

Rituximab-dos	Dropptakt start ml/h	Motsvarar mg/h
400 mg	36 ml/h	<u>(49,3 mg/h)</u>
500 mg	30 ml/h	(49,8)
600 mg	26 ml/h	(49,4)
700 mg	23 ml/h	(50,1)
800 mg	20 ml/h	(48)
900 mg	19 ml/h	(49,4)
1000 mg	17 ml/h	(47,6)

EFTERVÅRD

Efter en timme kan PVK avlägsnas		
Efter komplikationsfri infusion kan patienten gå hem efter en timme, efter samtal med läkare.		
Om komplikationer uppstått, går patienten hem först på ordination av läkare.		

RITUXIMAB- Kontrolllista

FÖRSTA BEHANDLINGSTILLFÄLLET:

Starthastighet vid första behandlingen är 17 ml/h

Om ordinationen är 1000 mg är varje höjning **17 ml/h** (50 mg/h) var 30 min till en maxhastighet på 136 ml/h.

Vid annan dosering se behandlingstabell.

Vitalparametrar kontrolleras var 30 min till infusionslut, även efter sista höjning.

OBSERVERA ATTT FÖLJANDE INFUSIONSTAKTER ENDAST GÄLLER OM DOSEN ÄR 1000mg

Starttid:	Infusionstakt:	BT	PULS	POX
KL:	17 ml/h	/		
KL:	34 ml/h	/		
KL:	51 ml/h	/		
KL:	68 ml/h	/		
KL:	85 ml/h	/		
KL:	102 ml/h	/		
KL:	119 ml/h	/		
KL:	136 ml/h	/		
KL:	---	/		
KL:	---	/		
KL:	---	/		
KL:	---	/		